
ZARZĄDZENIE Nr  375/2015
     Prezydenta Miasta Kalisza

       z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w  sprawie  ponownego  zwołania  zebrań  sprawozdawczo  –  wyborczych  
w jednostkach pomocniczych Miasta Kalisza.

Na podstawie  § 4  ust.  4  ordynacji  wyborczej  do  rad  osiedli  Miasta  Kalisza  stanowiącej
załącznik do uchwały Nr  VII/93/2007 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 marca 2007 roku  
w sprawie ordynacji  wyborczej  do rad osiedli  Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się,  
co następuje:

§ 1
Zwołuje się na dzień 22 września 2015 roku godz. 18.00 ponowne zebrania mieszkańców  
na osiedlach, w których ze względu na brak quorum nie odbyło się zebranie sprawozdawczo –
wyborcze w I i II terminie:
1) Osiedle Śródmieście I – Sala Recepcyjna Ratusza, ul. Główny Rynek 20,
2) Osiedle Piskorzewie – Siedziba Rady Osiedla Piskorzewie, ul. Złota 35,
3) Osiedle Korczak – Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Adama Mickiewicza, ul. Robotnicza 5,
4) Osiedle Majków – Sala Ogniska TKKF Majków, ul. Tuwima 2,
5) Osiedle Czaszki – Dzienny Dom Pomocy Społecznej, ul. Cegielniana 6,
6)  Osiedle Asnyka – Klub Osiedlowy KSM, ul. M. Konopnickiej 2-4,
7) Osiedle Kaliniec –  Klub Osiedlowy KSM, ul. Serbinowska 25,
8)  Osiedle  Dobrzec  P  –  Szkoła  Podstawowa  nr  17  z  Oddziałami  Integracyjnymi  
im. dr. Bronisława Koszutskiego, ul. H. Sawickiej 3b,
9)  Osiedle  Dobrzec  W  –  Szkoła  Podstawowa  nr  17  z  Oddziałami  Integracyjnymi  
im. dr. Bronisława Koszutskiego, ul. H. Sawickiej 3b.

§ 2
Obsługę administracyjno – techniczną zebrań mieszkańców powierza się pracownikom 
Urzędu Miejskiego:
1) Osiedle Śródmieście I – Katarzyna Wawrzyniak,
2) Osiedle Piskorzewie – Tomasz Rogoziński,
3) Osiedle Korczak – Anna Durlej,
4) Osiedle Majków – Janusz Sibiński,
5) Osiedle Czaszki – Ewa Korach,
6)  Osiedle Asnyka – Michał Marczak,
7) Osiedle Kaliniec – Aneta Ochocka, 
8) Osiedle Dobrzec P – Ewa Maciaszek,
9) Osiedle Dobrzec W – Krystyna Frąckowiak.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Rady Miejskiej.

§ 4
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Kaliszu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


